MEMORANDO SEI Nº 0021022679/2024 - SES.UAD.ACM

Joinville, 23 de abril de 2024.

À

SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 139/2024.

Objeto: Aquisição de Bomba de Infusão para Morfina.

Em atenção ao documento SEI nº 0021021492/2024 -  SAP.LCT, segue análise técnica
solicitada:

Item Material/Serviço
Unid.
medida

Fornecedor Marca

Descritivo
de acordo
com o
edital

8.10.1 -
Registro
ANVISA

Parecer

1

42330  -  Bomba
de  Infusão
Intratecal
Synchromed  II
para morfina

Unidade
BR
MEDICAL
LTDA

MEDTRONIC

Referência:
8637-20

De acordo

10349001240,
Registro
Ativo,
confirmado
no Portal
ANVISA.

Proposta de
Acordo com
o edital,
Classificada.

2

42331  -  Cateter
Ascenda  -
compatível
com  Bomba  de
Infusão Intratecal
Synchromed II

Unidade
BR
MEDICAL
LTDA

MEDTRONIC

Referência:
8780

De acordo

10349001162,
Registro
Ativo,
confirmado
no Portal
ANVISA.

Proposta de
Acordo com
o edital,
Classificada.

3

42332 - Kit refil -
compatível
com  Bomba  de
Infusão Intratecal
Synchromed II

Unidade
BR
MEDICAL
LTDA

MEDTRONIC

Referência:
8551

De acordo

10349000754,
Registro
Ativo,
confirmado
no Portal
ANVISA.

Proposta de
Acordo com
o edital,
Classificada.

4
42333  -
Tunelizador Unidade

BR
MEDICAL

MEDTRONIC

Referência:
De acordo

10349009014,
Registro
Ativo,

Proposta de
Acordo com
o edital,

SEI/PMJ - 0021022679 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

1 of 2 23/04/2024, 09:55

-  compatível
com  Bomba  de
Infusão Intratecal
Synchromed II

LTDA 8591-38
confirmado
no Portal
ANVISA.

Classificada.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Janice de Souza de Borba, Servidor(a)
Público(a), em 23/04/2024, às 09:50, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando
o código verificador 0021022679 e o código CRC DEB573F7.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.033411-5

0021022679v4

SEI/PMJ - 0021022679 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

2 of 2 23/04/2024, 09:55